关于确定夏惺怡等58名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将夏惺怡等58名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

夏惺怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省舟山市人，2002年01月03日出生，2020年10月10日提出入党申请。

刘玉林，女，汉族，普通高中学历，四川省泸州市人，2002年11月09日出生，2021年04月10日提出入党申请。

陈子欣，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市人，2001年11月28日出生，2020年10月10日提交入党申请。

徐馨月，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市人，2004年09月24号出生，2020年10月10日提出入党申请。

阮亦心，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年05月25日出生，2020年10月10日提出入党申请。

钟笑笑，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市人，2002年06月17日出生，2020年10月10日提出入党申请。

楼晨露，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市人，2001年10月29日出生，2020年10月10日提出入党申请。

金如意，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市海盐县人，2004年07月12日出生，2022年09月25日提出入党申请。

华佳颖，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2002年08月14日出生，2020年10月10日提出入党申请。

陈彧，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市人，2002年06月28日出生，2021年04月10日提出入党申请。

陈玉婷，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市海盐县人，2000年10月31日出生，2019年09月20日提出入党申请。
胡淇美，女，汉族，普通高中学历，河南省信阳市人，2002年08月28日出生，2020年10月10日提出入党申请。
陈奕霏，女，汉族，普通高中学历，河南省安阳市人，2002年11月29日出生，2020年10月10日提出入党申请。

李祎然，女，汉族，普通高中学历，天津市人，2002年03月25日出生，2021年04月10日提出入党申请。

姚琳洁，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2001年05月10日出生，2020年10月06日提出入党申请。

陈影，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2002年07月12日出生，2021年10月10日提出入党申请。

俞舒悦，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2001年09月26日出生，2020年10月06日提出入党申请。

丁容磊，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市人，2001年12月25日出生，2020年10月10日提出入党申请。
田馨怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市萧山区人，2001年06月28日出生，2021年10月10日提出入党申请。
范昕仪，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年04月21日出生，2020年10月06日提出入党申请。
翁翊凯，男，汉族，普通高中学历，浙江省诸暨市人，2002年01月28日出生，2020年10月06日提出入党申请。
刘诺云，女，汉族，普通高中学历，安徽省池州市人，2002年02月05日出生，2021年10月10日提出入党申请。
何瑾，女，汉族，普通高中学历，福建省福鼎市人，2002年09月01日出生，2021年10月10日提出入党申请。
贠李爱，女，汉族，普通高中学历，河北省张家口市人，2002年11月25日出生，2021年10月10日提出入党申请。
沈劭奕，男，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2002年11月06日出生，2021年10月10日提出入党申请。
林鑫钰，女，汉族，普通高中学历，浙江省衢州市江山市人，2003年03月05日出生，2021年10月10日提出入党申请。
吴佳颖，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市人，2003年08月23日出生，2021年10月10日提出入党申请。
田柯，女，汉族，普通高中学历，甘肃省平凉市人，2003年02月13日出生，2021年10月10日提出入党申请。
沈妤苗，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市海宁市人，2003年01月03日出生，2021年10月10日提出入党申请。
骆佳玟，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2002年09月23日出生，2021年10月10日提出入党申请。
曹高杰，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市人，2002年11月22日出生，2021年10月10日提出入党申请。
邹佳琳，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年12月28日出生，2021年10月10日提出入党申请。
陈萱，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市人，2003年02月06日出生，2021年10月10日提出入党申请。
应皓宇，男，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市人，2002年08月02日出生，2021年10月10日提出入党申请。
沈陈璐，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2002年12月31日出生，2021年10月10日提出入党申请。
汪思佳，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2003年03月17日出生，2021年10月10日提出入党申请。
吕丹妮，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2003年01月29日出生，2021年10月10日提出入党申请。
黄礼柔，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市人，2003年02月14日出生，2021年10月10日提出入党申请。
董诗萌，女，汉族，普通高中学历，河南省周口市人，2003年10月05日出生，2021年10月10日提出入党申请。
陈越，女，汉族，普通高中学历，贵州省六盘水市人，2002年12月14日出生，2021年10月10日提出入党申请。
邓依曼，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市人，2002年11月11日出生，2021年10月10日提出入党申请。
洪瑒晗，女，汉族，普通高中学历，安徽省铜陵市人，2003年05月08日出生，2021年10月10日提出入党申请。
莫佳怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市人，2002年03月17日出生，2021年10月10日提出入党申请。
朱家慧，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市人，2003年04月17日出生，2021年10月10日提出入党申请。
胡越，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市人，2003年05月12日出生，2021年10月10日提出入党申请。
马芳艺，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2003年07月27日出生，2021年10月10日提出入党申请。
吴诗琦，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市人，2003年04月28日出生，2021年10月10日提出入党申请。
王科菁，女，汉族，普通高中学历，甘肃省天水市人，2003年09月16日出生，2021年10月10日提出入党申请。
姚嘉榆，男，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2003年04月16日出生，2021年10月10日提出入党申请。
韩晨露，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市人，2003年05月03日出生，2021年10月10日提出入党申请。
俞易辰，男，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市人，2003年04月02日出生，2021年10月10日提出入党申请。
冯欣磊，男，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2003年05月05日出生，2021年10月10日提出入党申请。
金胡悦，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年11月08日出生，2021年10月10日提出入党申请。
陆晶晶，女，汉族，普通高中学历，浙江省舟山市人，2003年03月04日出生，2021年10月10日提出入党申请。
黄子窈，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市人，2002年11月09日出生，2021年10月10日提出入党申请。
张书妍，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年12月18日出生，2021年10月10日提出入党申请。
费莉雯，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市人，2002年10月01日出生，2021年10月10日提出入党申请。
郑心怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省瑞安市人，2002年11月04日出生，2021年10月10日提出入党申请。
公示时间：2022年05月02日至2022年05月06日（公示时间为 5 个工作日）

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

联系电话：0572-2321538

邮箱：371130568@qq.com

中共湖州师范学院人文学院委员会

2022年05月02日